E-Mail : accounts@expertengineers.co.in

Payment Voucher

No. : 6343 24-Feb-26Dated :

Particulars Amount

Account :

Rahish Khan Enterprises 23,956.00
Agst Ref 168 10,098.00 Dr
Agst Ref 167 13,858.00 Dr

Through :

YES Bank (430)
Amount (in words) :

INR Twenty Three Thousand Nine 
Hundred Fifty Six Only

ī 23,956.00

Receiver’s Signature : Authorised Signatory